COMUNICADO N. 02/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 05/2022

O SENAR/MT torna público o 2º COMUNICADO do Processo Seletivo Simplificado

05/2022, que altera o cronograma das etapas, ficando da seguinte forma:

Cuiabá – MT, 13 de junho de 2022.

FRANCISCO OLAVO PUGLIESI DE CASTRO
Superintendente
SENAR-AR/MT

DATA ETAPAS

13/06/2022 Divulgação dos Classificados para a 3ª Etapa

15/06/2022 a 20/06/2022 3ª Etapa – Comprovação dos Requisitos Obrigatórios

27/06/2022 Divulgação dos Classificados para a 4ª Etapa

28/06/2022 a 29/06/2022
Aplicação do formulário de Análise de Perfil
Comportamental – online

05/07/2022 a 08/07/2022 4ª Etapa – Entrevista Pessoal

12/07/2022 Divulgação da Classificação Final dos Candidatos